
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/662/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 800.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi: 9.204.970,82 zł i zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 7.687.444,00 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.517.526,82 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 na rok 2023 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4512



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4512



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/662/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2023 r. 

Dz. Rozd. § Nazwa Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  43 050,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  43 050,00 
   2. Dochody majątkowe:  43 050,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 43 050,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 75 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 75 000,00  

   1. Dochody bieżące: 75 000,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego / płatność w zakresie budżetu 
środków europejskich/ 

75 000,00  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 78 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 78 500,00 

   1. Dochody bieżące:  78 500,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  74 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat  4 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  150 000,00 
 75814  Różne  rozliczenia finansowe  150 000,00 
   1. Dochody bieżące:  150 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  150 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  75 000,00 
 85295  Pozostała działalność  75 000,00 
   2. Dochody majątkowe:  75 000,00 

  6257 

Dotacja z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych / płatność w zakresie budżetu 
środków europejskich/ 

 75 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  391 600,00 

 85395  Pozostała działalność  391 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4512



   1. Dochody bieżące:  391 600,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 391 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  24 000,00 

 90095  Pozostała działalność  24 000,00 

   2. Dochody majątkowe:  24 000,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 24 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  75 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  75 000,00 

   2. Dochody majątkowe:  75 000,00 

  6257 

Dotacja z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych / płatność w zakresie budżetu 
środków europejskich/ 

 75 000,00 

Ogółem:   75 000,00 837 150,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4512



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/662/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2023 r. 

  

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  300 000,00 
 01095 Pozostała działalność  300 000,00 
  2. Wydatki majątkowe  300 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  343 050,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  343 050,00 
  1. Wydatki bieżące:  300 000,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  300 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300 000,00 
  2. Wydatki majątkowe  43 050,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  43 050,00 

630  TURYSTYKA 50 000,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00  
  1. Wydatki bieżące: 50 000,00  
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych 50 000,00  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80 000,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00  
  1. Wydatki bieżące: 80 000,00  

  

1.5  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

80 000,00  

750  Administracja publiczna 50 000,00 200 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 200 000,00 
  1. Wydatki bieżące: 50 000,00  
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych 50 000,00  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00  
  2. Wydatki majątkowe  200 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  53 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  53 900,00 
  1. Wydatki bieżące:  53 900,00 
  1.3. dotacje na zadania bieżące  53 900,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  150 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4512



  1. Wydatki bieżące:  150 000,00 
  1.4 wydatki na obsługę długu publicznego  150 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  104 600,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  24 600,00 
  2. Wydatki majątkowe  24 600,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  24 600,00 
 85295 Pozostała działalność  80 000,00 
  2. Wydatki majątkowe  80 000,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /programy 
i projekty realizowane ze środków UE/  80 000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  391 600,00 

 85395 Pozostała działalność  391 600,00 
  1. Wydatki bieżące:  391 600,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  391 600,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  391 600,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  124 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 
  2. Wydatki majątkowe  100 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 

  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne  20 000,00 

 90095 Pozostała działalność  24 000,00 
  2. Wydatki majątkowe  24 000,00 

  
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
/współfinansowanie programów i projektów ze środków 
UE/ 

 24 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  75 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  75 000,00 
  2. Wydatki majątkowe  75 000,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych//programy 
i projekty realizowane ze środków UE/  75 000,00 

Ogółem: 180 000,00 1 742 150,00 

   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4512



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/662/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY SŁOMNIKI NA 2023 ROK 

 zmiana po zmianie 
Przychody budżetu +800 000,00 13 404 970,82 
z  czego :   
- z zaciąganych  kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym (§ 952 )  4 000 000,00 

- z przychodów ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§ 951 )  200 000,00 

 - z przychodów z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

+800 000,00 7 687 444,00 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

 1 517 526,82 

Rozchody budżetu 0,00 4 200 000,00 
z czego :   
- udzielone pożyczki i kredyty  (§ 991) 0,00 200 000,00 
-  spłata rat  zaciągniętych kredytów i pożyczek (§ 992) 0,00 4 000 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4512



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/662/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2023 r. 

Dz. Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Zmiana plan dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych (+) 
zwiększenie/ (-) 

zmniejszenie 

Zmiana plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych (+) 
zwiększenie/ (-) 

zmniejszenie 

Plan dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych po 

zmianie 

Plan dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych po 

zmianie 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  +53 900,00  168 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa na 
zadania bieżące  +53 900,00  168 000,00 

900  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 + 20 000,00  20 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
dotacja celowa na 
zadania 
inwestycyjne 

+20 000,00  20 000,00  

RAZEM: + 20 000,00 +53 900,00 20 000,00 168 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4512



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/662/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

DOCHODY i WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
ROK 2023 

Dz. Rozd. N a z w a 

Dochody (+) 
zwiększenie/ 

(-) 
zmniejszenie 

Wydatki (+) 
zwiększenie/ 

(-) 
zmniejszenie 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ +391 600,00 +391 600,00 

 85395 Pozostała działalność +391 600,00 +391 600,00 
  1. Dochody bieżące: +391 600,00  

  
-  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§2180) 

+391 600,00  

  1. Wydatki bieżące:  +391 600,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  +391 600,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  +391 600,00 

Ogółem: +391 600,00 +391 600,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4512


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-30T11:46:55+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




